
Cabinet Florent Cornille
140 Grand Rue

07 90 54 25 82

07 90 25 12 55

florent.cornille@yahoo.fr

Raymond Bézuquet BdF

10 000,00 €

Téléphone :

Fax :

Dossier :

Montant initial :

Le 28 octobre 2024

13990 FONTVIEILLE

Date de début du calcul : 

Date d'échéance : 04/11/2024

 Calcul des Intérêts 

Affectation des versements en priorité aux intérêts :

NonAnatocisme :

Oui

20/05/2022

Base de calcul Taux Intérêts de 
la période

Intérêts dus 
en cours

Nombre 
de jours Période

20/05/2022 Montant Initial  €10 000,00
26/07/202220/05/2022 Intérêts 68  %2,25  €41,92  €41,92 €10 000,00
13/09/202227/07/2022 Intérêts 49  %2,75  €36,92  €78,84 €10 000,00
01/11/202214/09/2022 Intérêts 49  %3,50  €46,99  €125,83 €10 000,00
20/12/202202/11/2022 Intérêts 49  %4,25  €57,05  €182,88 €10 000,00
07/02/202321/12/2022 Intérêts 49  %4,75  €63,77  €246,65 €10 000,00
21/03/202308/02/2023 Intérêts 42  %5,25  €60,41  €307,06 €10 000,00
09/05/202322/03/2023 Intérêts 49  %5,75  €77,19  €384,25 €10 000,00
20/06/202310/05/2023 Intérêts 42  %6,00  €69,04  €453,29 €10 000,00
01/08/202321/06/2023 Intérêts 42  %6,25  €71,92  €525,21 €10 000,00
19/09/202302/08/2023 Intérêts 49  %6,50  €87,26  €612,47 €10 000,00
11/06/202420/09/2023 Intérêts 266  %6,75  €491,92  €1 104,39 €10 000,00
17/09/202412/06/2024 Intérêts 98  %6,50  €174,52  €1 278,91 €10 000,00
04/11/202418/09/2024 Intérêts 48  %5,90  €77,59  €1 356,50 €10 000,00

 €11 356,50

 €1 356,50

Solde : 

Cumul des Intérêts : 
(Pour mémoire)


